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Lehden tarkoituksena on jakaa veneturvallisuus etoa, kertoa etoa ja tarinoita Miekojärveltä sekä kerätä
varoja järvipelastustoimintaan ja pelastusvene Tiirapaasin ylläpitämiseen.

Lehden tämän vuoden isona teemana on retkeily

”Pyrin  esi elemään  Miekojärven  retkeilyn  mahdollisuuksia  –  retkikohteita  niin  vesillä  kuin  maalla.
Unohtama a meille järvipelastajille tärkeitä vesistöretkeilyn turvallisuusasioita.

Puukko, puntari ja kalastusvälineet. Säänmukaiset varusteet ja kalusto. Kar a, eväät ja tuli kut, siitä alkaa
retkirepun täy ö.

Erämaan  rauhaa,  Napapiirin  Lappi  ja  kuikan  huuto,  edessäsi  olevat  saaret,  vaarojen  pa kkapolut  ja
Miekojärven  kalaisat  selkävedet.  Nimikkeet  muu uvat  vuosien  saatossa  Miekojärvelläkin:
rantojensuojelualueesta tulee luonnonsuojelualue tai kansallispuisto.

Esi-isämme  ovat  jä äneet  meille  tämän  perinnön,  puhtaan  luonnon,  erämaat  ja  kairat.  On  sydämen
sivistystä  kunnioi aa  luontoa  ja  ope aa  tuleviakin  sukupolvia  liikkumaan  vesillä  ja  maastoissa.  Vanhan
kokeneen miekojärveläisen amma kalastajan sanoin -Sieltä ei oteta – sieltä annetaan!-

Lehteen on tulossa ju ua ja tarinaa Miekojärveä koskien myös Finlandia-palkitulta Juha Hurmeelta sekä
vastailmestyneen Lapin retkeilyrei t kirjan tehneelta Harri Ahoselta.”

– Jukka Sirkkala Miekojärven veneseuran kommodori ja Miekojärven uu sten päätoimi aja

Lehteä on kesäaikana perinteises  jaossa eripuolilla Tornionjokilaaksoa ja Rovaniemellä

Lukijat voivat napata lehden mukaansa mm. Ylitorniolta Meän Tornionlaakso -lehden toimituksessa, Pellon
Vihreältä  Pysäkiltä,  Lankojärven  kyläkaupalta  Heikki  Rau o  Ky:ltä,  Lähikauppa  Piimä en  puodista
Lohijärveltä  tai  Sirkkakosken  kalasatamasta  sekä  Rovaniemeltä  Metsähallituksen  Pilkkeestä  ja  Torniosta
Tatun tarvikkeesta.

Miekojärven  uu set  2023  on  myös  lue avissa  verkkolehtenä  Miekojärven  veneseuran  ko sivuilta:
miekojarvi.fi. Sieltä löytyvät myös vuosien 2010 – 2022 lehdet.


